SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO

PORTARIA N º 195, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2016.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela Portaria

n. 70.261 – UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista
o que consta no Memorando Nº 248/2016-PPGCF - Programa de Pós-Graduação em Ciências
Farmacêuticas.

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas- Doutorado

Profª Drª Daniela Bitencourt Rosa Leal - SIAPE 2089195
Profª Drª Letícia Cruz - SIAPE 1686615
Prof. Dr. Leandro Machado de Carvalho - SIAPE 2278445
Acad. Laura Bedin Denardi - representante dos Discentes - Matrícula 201460330
Profª Drª Cristiane de Bona da Silva - suplente - SIAPE 1490104

            Prof. Tit. José Edson Paz da Silva
Diretor do Centro de Ciências da Saúde